

Spanner ApS

Selling Hedevej 5, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 29 39 38 77

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Per Spanner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spanner ApS Selling Hedevej 5, Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 29 39 38 77
	Stiftet: 20. februar 2006
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Per Spanner, Selling Hedevej 5, Selling 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Pneumatics ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.600	-8.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	464.211	252.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.806	26.243
Andre finansielle indtægter	134.348	106.146
Øvrige finansielle omkostninger	-27.781	-32.077
Resultat før skat	589.984	343.759
1 Skat af årets resultat	-27.588	-20.108
Årets resultat	562.396	323.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.086	422
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	457.910	222.029
Disponeret i alt	562.396	323.651

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	323.200	322.114
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>509.047</u>	<u>383.267</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.247</u>	<u>705.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.247</u>	<u>705.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.317.224	1.152.169
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.326</u>	<u>11.913</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.323.550</u>	<u>1.164.082</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050</u>	<u>240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324.600</u>	<u>1.164.322</u>
Aktiver i alt	<u>2.156.847</u>	<u>1.869.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.281	228.195
5 Overført resultat	1.235.631	777.721
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.693.312</u>	<u>1.232.116</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	458.535	632.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.535</u>	<u>637.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.535</u>	<u>637.587</u>
Passiver i alt	<u>2.156.847</u>	<u>1.869.703</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.588	20.108
	27.588	20.108
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pneumatics ApS	Langå	81,25 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	228.195	227.773
Resultatandel	1.086	422
	229.281	228.195
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	777.721	555.692
Årets overførte overskud eller underskud	457.910	222.029
	1.235.631	777.721
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut max. 300 t.kr.. Kautionen er afgivet som en pro rate selvskyldnerkaution begrænset til 81,25%. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 158 t.kr.